

ПОКУПЕЦЬ: Управління освіти, молоді та спорту Лозівської міської ради Харківської області в особі начальника **Урванцевої Вікторії Миколаївни**, що діє на підставі Положення про Управління освіти, молоді та спорту з одного боку, і

ПРОДАВЕЦЬ: **ФОП Грицива Ліна Георгіївна**, в особі **Грициви Ліни Георгіївни**, що діє на підставі витягу з ЄДРПОУ, з іншої сторони, а разом надалі Сторони, уклали даний договір купівлі-продажу (далі за текстом Договору) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1 Продавець передає у власність, а Покупець приймає та оплачує товар на умовах, в кількості та асортименті до даного Договору та відповідно до ДК 021:2015 **44810000-1** Фарби (емаль ПФ, пігмент) – 19705,00 грн., **39220000-0** Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування (пензель,валик, ручка для валика, кошик для паперу) – 441,00 грн., **44830000-7** Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники(грунтовка, уайт-спирит, силікон) – 1060,00 грн., **44510000-8** Знаряддя (правило, викрутка, рулетка, склоріз) – 585,00 грн., **44530000-4** Кріпильні деталі (швидкий монтаж, саморіз, скоби, шайба)- 572,00 грн., **18140000-2** Аксесуари до робочого одягу(рукавички робочі) – 50,00 грн., **14810000-2** Абразивні вироби (круг відрізний) – 113,00 грн., **31220000-4** Елементи електричних схем (розетка, штепсель) -253,00 грн., **44320000-9** Кабелі та супутня продукція (провід)- 2754,00 грн., **31710000-6** Електронне обладнання(електроди) – 190,00 грн., **31650000-7** Ізоляційне приладдя(ізолента) – 35,00 грн., **44920000-5** Вапняк, гіпс і крейда (вапно) – 2400,00 грн., **44110000-4** Конструкційні матеріали (цемент, заглушка для плінтуса, з'єднання для плінтуса, кут для плінтуса, поріг, профнастил оцинкований) - 23812,00 грн., **44410000-7** Вироби для ванної кімнати та кухні(умивальник) -7200,00 грн., **31510000-4** Електричні лампи розжарення (лампа LED) –560,00 грн., **24910000-6** Клеї (клей монтажний) – 60,00 грн., **32420000-3** Мережеве обладнання (мережевий фільтр, подовжувач) – 810,00 грн., **09210000-4** Мастильні засоби (масло моторне, масор машинне) – 190,00 грн., **43410000-0** Машини для обробки мінералів (бетонозмшувач)- 11200,00 грн., **31120000-3** Генератори (бензогенератор) – 18700,00 грн., **44160000-9** Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби (хомут, коліно, кріплення) – 118,00 грн., **39540000-9** Вироби різні з канату, мотузки, шпагату та сітки (мотузка) – 75,00 грн., **44420000-0** Будівельні товари (люк каналізаційний) –780,00грн., **16810000-6** Частини для сільськогосподарської техніки (леска для бензокоси) – 200,00 грн.

Закупівля здійснюється для придбання матеріалів на облаштування найпростіших укриттів в закладах освіти відповідно до вимог постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання здійснення оборонних та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану від 28.02.2022 № 169 (зі змінами та доповненнями).

1.2 Ціна товару, що постачається за даним договором, становить

91863,00 грн. (Дев'яносто одна тисяча вісімсот шістдесят три грн. 00 коп.) без ПДВ.

1.3. Покупець зобов'язується прийняти та оплатити Товар згідно з пред'явленими документами (специфікація, видаткові накладні, рахунки-фактури).

2. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ СТОРІН

2.1. Продавець зобов'язаний: передати Покупцю Товар, що відповідає всім вимогам державних стандартів якості і безпеки України або технічним умовам товаровиробника.

2.2. У випадку виявлення прихованих дефектів товару, обумовлених браком виробництва (але не неправильним зберіганням, транспортуванням), виявлених протягом 2-х днів з моменту покупки, Покупець має право повернути дефектні товари Продавцю негайно, а Продавець зобов'язаний обміняти даний товар на якісний, або відшкодувати вартість товару.

2.3. Покупець зобов'язаний прийняти товар по кількості, якості та комплектності в порядку і строки, встановлені договором і діючим законодавством.

2.4. Покупець зобов'язується після отримання Товару протягом тридцяти робочих днів з дати видаткової накладної перерахувати кошти на розрахунковий рахунок Продавця.

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКУ

3.1. Форма оплати – безготівковий розрахунок відповідно до виставлених Постачальником видаткових накладних рахунків-фактури, шляхом перерахунку грошових коштів на розрахунковий рахунок Постачальника.

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

4.1. Сторони несуть майнову та інші види відповідальності згідно з чинним законодавством України.

4.2. У випадку виникнення спору між сторонами, що стосується виконання зобов'язань цього договору, сторони приймають заходи до їх врегулювання шляхом переговорів, а в іншому випадку спори підлягають розгляду в Господарському суді відповідно до вимог чинного законодавства України.

4.3. Сторони звільняються від відповідальності по договору у випадку форс-мажорних обставин, до яких відносяться, але цим переліком не обмежуються:

пожежа, вибух, землетрус, повінь, введення особливого, надзвичайного або військового стану, а також настання інших факторів, протидіючих виконанню даного договору, силу яких Сторони не в змозі побороти.

4.3.1. Сторони зобов'язані повідомити один одного у випадку настання обставин непереборної сили в п'ятиденний строк. Сторона, що своєчасно не повідомила іншу Сторону про настання обставин непереборної сили не може посилається на них окрім випадку, коли ці ж обставини перешкоджали своєчасному повідомленню.

4.3.2. Належним підтвердження настання дії форс-мажорних обставин сторони домовились вважати документ виданий Торгово-промисловою палатою України, або іншого компетентного державного органу.

4.3.3. Якщо вказані обставини будуть заважати виконанню зобов'язань за даним Договором у продовж 2-х місяців з моменту їх виникнення, Сторони вправі відмовитися від подальшого виконання Договору без звернення до Суду, після письмового сповіщення один одного про даний намір. У цьому випадку Сторони здійснюють взаєморозрахунки, що пов'язані з виконанням зобов'язань за даним Договором, що виникли до моменту його розірвання.

5. ІНШІ УМОВИ

5.1 Даний договір складений у двох аутентичних примірниках по одному для кожної зі Сторін. Кожний з примірників має однакову юридичну чинність.

5.2 Усі зміни й доповнення до цього договору оформляються додатковими угодами, які є невід'ємними частинами цього договору.

5.3. У випадках не передбачених даним договором, сторони керуються чинним законодавством.

5.4. Сторони дійшли до згоди щодо розповсюдження на них Закону України «Про захист персональних даних», а саме: про можливість обробки та використання на законних підставах персональних даних один одного, отриманих в результаті виконання даного договору.

5.5 Невід'ємною частиною цього договору є додаток (1) Специфікація

6. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

6.1 Даний договір набирає чинності з моменту підписання його сторонами і діє до 21 листопада 2022 року, а в частині взаємних розрахунків між сторонами до повного їх виконання.

7. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ:

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ЛОЗІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

64604, Харківська область,

м.Лозова, мікрорайон 1, буд.1

р/р № UA 46 84017208442100040000000579

Держказначейська служба України м. Київ

Код ЄДРПОУ 0214622

Начальник Управління

В.М. Урванцева

ПРОДАВЕЦЬ:

ФОП Грицива Ліна Георгіївна

64604, Харківська область, місто Лозова,

мікрорайон 4, будинок 42, квартира 13

р/р № UA303515330000026001052224249

в АТ КБ «Приватбанк»

код ЄРПОУ 2462618667

Л.Г.Грицива



В.М.Гришанцева



Додаток 1 до договору № 194
від «09» 09/2022р

ПРОДАВЕЦЬ

Л.Г.Гришанцева

СПЕЦИФИКАЦІЯ

№	Повна назва товару	Од.вим.	К-ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Цемент 25 кг (Ив-франковск) М-500-2Б	шт	114,00	165,000	18810,00
2	Профнастил оцинкован 1,5*0,95 10-волн	шт	13,00	365,000	4745,00
3	Емаль ПФ-115 зелен /2,8/ Яхтенная	шт	2,00	375,000	750,00
4	Емаль ПФ-115 тем-зелен /2,8/ Яхтенная	шт	3,00	355,000	1065,00
5	Емаль ПФ-115 тем-сіра /2,8/ Яхтенная	шт	2,00	355,000	710,00
6	Емаль ПФ-115 біла /2,8/ Яхтенная	шт	14,00	380,000	5320,00
7	Пензель флейцевий тип "Стандарт"2,5"	шт	3,00	27,000	81,00
8	Пензель флейцевий тип "Стандарт"3"	шт	2,00	30,000	60,00
9	Пігмент COLOREX бежевий №62 /100мл/ Снежжа	шт	1,00	50,000	50,00
10	Пігмент COLOREX світло-зелений №40 /100мл/ Снежжа	шт	1,00	50,000	50,00
11	Пігмент COLOREX лимонний №11/100мл/ Снежжа	шт	20,00	50,000	1000,00
12	Бетонозмішувач FORTE EW 2125 125л	шт	1,00	11200,000	11200,00
13	Бензогенератор PROFI-TEC PE 3300Вт	шт	1,00	18700,000	18700,00
14	Грунтовка концентрат 1:10 Лакрисіл 2л	шт	1,00	400,000	400,00
15	Емаль ПФ-115 тем-корич /2,8/ Яхтенная	шт	1,00	345,000	345,00
16	Правило трапеція 150 см	шт	1,00	320,000	320,00
17	Пігмент COLOREX чорний №90 /100мл/ Снежжа	шт	3,00	50,000	150,00
18	Пігмент COLOREX середній горіх №71 /100мл/ Снежжа	шт	8,00	50,000	400,00
19	Пігмент COLOREX жовтий №13 /100мл/ Снежжа	шт	1,00	50,000	50,00
20	Пігмент COLOREX зелений №41 /100мл/ Снежжа	шт	1,00	50,000	50,00
21	Пігмент COLOREX синій №52 /100мл/ Снежжа	шт	1,00	50,000	50,00
22	Пігмент COLOREX червоний №23 /100мл/ Снежжа	шт	1,00	50,000	50,00
23	Пігмент COLOREX червоне дерево №73 /100мл/ Снежжа	шт	4,00	50,000	200,00
24	Емаль ПФ-115 смарагд /2,8/ Яхтенная	шт	1,00	375,000	375,00
25	Уайт-спірит 1л /0,47кг/	шт	3,00	60,000	180,00
26	Міні валик Мультикоптор тип Миди 30\150 мм/02-104	шт	1,00	29,000	29,00
27	Леска для бензокосы ф2,7 Олеомак//Италия	м/п	20,00	10,000	200,00
28	Бистрий монтаж 6*40 гриб	шт	100,00	0,600	60,00
29	Рукавички робочи універс ДГК з точкою ПВХ	шт	2,00	25,000	50,00
30	Саморіз 55мм /дерево/	шт	60,00	0,700	42,00
31	Саморіз 100 мм /дерево/	шт	50,00	1,800	90,00
32	Саморіз для метало череп /срібний/ 4,8*35	шт	120,00	2,000	240,00
33	Скоби на степлер посилені 11,3* 10мм/24-122	шт	1,00	25,000	25,00
34	Круг отрезной Новообразив ф125*1,2 Экстрим	шт	1,00	33,000	33,00
35	Шайба оц 5*15	шт	50,00	0,700	35,00
36	Пензель флейцевий тип Евро 1.5"	шт	2,00	25,000	50,00
37	Пігмент COLOREX голубий №51 /100мл/ Снежжа	шт	20,00	50,000	1000,00
38	З'єднання для плінтуса Оміс 60мм горіх	шт	4,00	6,000	24,00

39	Розетка 1-я накл. ОПЕРА із заземл.	шт	1,00	54,000	54,00
40	Ел. штепсель евро кутовый	шт	1,00	38,000	38,00
41	Ел. штепсель евро прямой	шт	1,00	38,000	38,00
42	Провід ПВС 2*2,5	м/п	18,00	28,000	504,00
43	Заглушка для плінтуса Оміс 60 лев+прав./сиц.+античн.	шт	2,00	6,000	12,00
44	Заглушка на евро плінтус права 60мм горіх №71	шт	2,00	6,000	12,00
45	Заглушка на евро плінтус ліва 60мм горіх №71	шт	2,00	6,000	12,00
46	Умивальник Мойдодир фарбований метал	шт	3,00	2400,000	7200,00
47	Масло моторне 10W40 ВАМП 1л	шт	1,00	160,000	160,00
48	Саморіз ПШ 19 мм /бур/	шт	200,00	0,400	80,00
49	Заглушка ліва для плінтуса Оміс 60 Махонь	шт	2,00	5,000	10,00
50	Кут внутр. на евро плінтус 60мм горіх №71	шт	1,00	7,000	7,00
51	Заглушка права для плінтуса Оміс 60 Махонь	шт	2,00	5,000	10,00
52	Поріг алюмін. 1,8м О-400 дуб золотий	шт	1,00	170,000	170,00
53	Хомут зажимний ф 25-42	шт	4,00	9,000	36,00
54	Коліно ф 20 (3/4)	шт	3,00	24,000	72,00
55	Крепеж ф25 KALDE	шт	2,00	5,000	10,00
56	Лампа LED Luxel 064-NE 12W E27	шт	8,00	70,000	560,00
57	Люк каналізаційний пласт 4,5т	шт	1,00	780,000	780,00
58	Мотузка капронова /шпагат/ кольор.	шт	1,00	75,000	75,00
59	Мини валик Мультиколор 15/100мм	шт	2,00	25,000	50,00
60	Ручка для валика ф6 100 мм/04-100	шт	1,00	15,000	15,00
61	Подовжувач Хаузен/Luxel 3р/5м	шт	1,00	210,000	210,00
62	Валик поролоновий 50/100мм	шт	1,00	23,000	23,00
63	Клей монтажний універсал "Сумашедша липучка" 200гр	шт	1,00	60,000	60,00
64	Кошик для паперу офісн	шт	2,00	55,000	110,00
65	Викрутка - індикатор авторучка	шт	1,00	15,000	15,00
66	Викрутка переверт 6мм	шт	3,00	20,000	60,00
67	Пензель флейцевий тип "Стандарт"2"/01-003	шт	1,00	23,000	23,00
68	Ізолента MASTER 25 м	шт	1,00	35,000	35,00
69	Розетка 2-а /внутр/ Віко	шт	1,00	123,000	123,00
70	Емаль ПФ-115 яскр-голуб /2,8/ Яхтенная	шт	1,00	360,000	360,00
71	Емаль ПФ-115 червона /2,8/ Яхтенная	шт	1,00	380,000	380,00
72	Емаль ПФ-115 салатова /2,8/ Яхтенная	шт	1,00	360,000	360,00
73	Емаль ПФ-115 оранжева /0,9/ Яхтенная	шт	1,00	130,000	130,00
74	Емаль ПФ-115 жовта /0,9/ Яхтенная	шт	2,00	140,000	280,00
75	Мережевий фільтр 3гн. 4,5м	шт	2,00	300,000	600,00
76	Рулетка 5м\16мм	шт	1,00	70,000	70,00
77	Склоріз масляний	шт	2,00	60,000	120,00
78	Машин масло 80 мл	шт	1,00	30,000	30,00
79	Силікон ДАНИК білий в тубі 75мл	шт	1,00	60,000	60,00
80	Емаль ПФ-266 черв-корич /2,8/ Яхтенная	шт	3,00	370,000	1110,00
81	Известь комова /2кг/	шт	48,00	50,000	2400,00
82	Емаль ПФ-115 мор.волна /2,8/ Яхтенная	шт	1,00	360,000	360,00
83	Емаль ПФ-115 св-голуб /2,8/ Яхтенная	шт	3,00	360,000	1080,00
84	Емаль ПФ-266 зол-корич /2,8/ Яхтенная	шт	3,00	370,000	1110,00
85	Грунтовка концентрат 1:10 Лакрисіл 1л	шт	2,00	210,000	420,00
86	Емаль ПФ-115 сіра /2,8/ Яхтенная	шт	2,00	350,000	700,00
87	Круг отрезной на болгарку "Запорож" ф180*1,6*22,23	шт	2,00	40,000	80,00
88	Емаль ПФ-115 св-зелен /2,8/ Яхтенная	шт	6,00	370,000	2220,00
89	Провід ПВС 2*2,5 Преміум	м/п	50,00	45,000	2250,00
90	Електроди Моноліт ф 3 /1 кг/	уп.	1,00	190,000	190,00

Разом без ПДВ:	91863,00
ПДВ:	0,00
Всього з ПДВ:	91863,00

Всього на суму:
Дев'яносто одна тисяча вісімсот шістдесят три гривні 00
копійок